
松陽高等学校

日 曜日 朝活用 朝読書 行事

1 木 ○ 〇
松陽コンサート〔音楽科3年卒業試験〕
（みやまコンセール）

平常

2 金 ○ 〇 平常

3 土 休み

4 日 休み

5 月 ○ 〇 平常

6 火 ○ 〇
音楽科3年副科試験（⑤⑥）
4限(体育館)，普通科合同LHR，修学旅行結団式
(出発式)

平常

7 水 ○ 〇
定時退校日
2年普通科修学旅行，音楽科研修旅行，1日目
東市来中学校PTA来校（10:20～11:00）

平常

8 木 ○ 〇 2年普通科修学旅行，音楽科研修旅行，2日目 平常

9 金 ○ 〇
3年体育コースゴルフ実習
2年普通科修学旅行，音楽科研修旅行，3日目
S.C.追加（大坪）

平常

10 土 2年普通科修学旅行，音楽科研修旅行，4日目 休み

11 日 休み

12 月 ○ 〇 いじめ問題を考える週間（～１６日・金） 平常

13 火 ○ 〇 郡山中学校2年生来校（2,3限目） 平常

14 水 ○ 〇
定時退校日
S.C.
6限授業（7限目カット）

平常

15 木 ○ 〇 平常

16 金 ○ × 45分授業 平常

17 土
3年北予備共通テストファイナル模試(希望者の
み，鹿大で実施)

休み

18 日 休み

19 月 ○ 〇 平常

20 火 ○ 〇
S.C.
２年生英語コースセミナー

平常

21 水 ○ 〇

定時退校日
２年英語コースセミナー
体育コーススポーツ総合演習
課題発表（コース内発表１～３年）
7限(体育館)，2年普通科合同LHR，新3年学級編
成説明会

平常

22 木 ○ 〇 ２年英語コースセミナー 平常

23 金

終業式
大掃除
体育コーススポーツ総合演習
課題研究発表（コース代表）

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

12:00
12:05
12:05

16:55
17:00
17:05

24 土 休み

25 日 休み

26 月
冬季課外(全学年 ～28日)
転入学考査

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

27 火 3年パック模試 特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

28 水
定時退校日
3年パック模試

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

29 木 休み

30 金 休み

31 土 休み

令和4年12月行事予定

スクールバス

南国交通
鹿児島交通（谷山，魚見ヶ原行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

16：55  19：00
17：00  18：50
17：05  18：50

【生徒用】


