松陽高等学校

令和4年12月行事予定								
日	曜日	朝活用	朝読書	行事		スクールバス		
1	木	0	0	松陽コンサート[音楽科3年卒業試験] (みやまコンセール)	平常			
2	金	0	0		平常			
3	±				休み			
4	日				休み			
5	月	0	0		平常			
6	火	0	0	音楽科3年副科試験(⑤⑥) 4限(体育館), 普通科合同LHR, 修学旅行結団式 (出発式)	平常			
7	水	0	0	定時退校日 2年普通科修学旅行,音楽科研修旅行,1日目 東市来中学校PTA来校(10:20~11:00)	平常			
8	木	0	0	2年普通科修学旅行, 音楽科研修旅行, 2日目	平常			
9	金	0	0	3年体育コースゴルフ実習 2年普通科修学旅行, 音楽科研修旅行, 3日目 S.C.追加(大坪)	平常			
10	±			2年普通科修学旅行, 音楽科研修旅行, 4日目	休み			
-11	日				休み			
12	月	0	0	いじめ問題を考える週間(~16日・金)	平常			
13	火	0	0	郡山中学校2年生来校(2,3限目)	平常			
14	水	0	0	定時退校日 S.C. 6限授業(7限目カット)	平常			
15	木	0	0		平常			
16	金	0	×	45分授業	平常			
17	±			3年北予備共通テストファイナル模試(希望者のみ, 鹿大で実施)	休み			
18	日				休み			
19	月	0	0		平常			
20	火	0	0	S.C. 2年生英語コースセミナー	平常			
21	水	0	0	定時退校日 2年英語コースセミナー 体育コーススポーツ総合演習 課題発表(コース内発表1~3年) 7限(体育館), 2年普通科合同LHR, 新3年学級編 成説明会	平常			
22	木	0	0	2年英語コースセミナー	平常			
23	金			終業式 大掃除 体育コーススポーツ総合演習 課題研究発表(コース代表)	特別	南国交通 鹿児島交通(谷山, 魚見ヶ原行き) 鹿児島交通(中草牟田行き)	12:00 12:05 12:05	16:55 17:00 17:05
24	±				休み			
25	Ш				休み			
26	月			冬季課外(全学年 ~28日) 転入学考査	特別	南国交通 鹿児島交通(谷山, 魚見ヶ原行き) 鹿児島交通(中草牟田行き)	13:00 13:05 13:05	16:55 17:00 17:05
27	火			3年パック模試	特別	南国交通 鹿児島交通(谷山, 魚見ヶ原行き) 鹿児島交通(中草牟田行き)	13:00 13:05 13:05	16:55 17:00 17:05
28	水			定時退校日 3年パック模試	特別	南国交通 鹿児島交通(谷山, 魚見ヶ原行き) 鹿児島交通(中草牟田行き)	13:00 13:05 13:05	16:55 17:00 17:05
29	木				休み			
30	金				休み			
31	±				休み			
					古国六:	-		19:00